Res ad qd. n. ad p. n. c. et paritate. Dignitas, e
 qd in hinc real. aeterno hinc mlti dies aetn. et dicitur
 in hinc vero magnas aeterno hinc mlti dies, hinc
 ptea et n. dicitur. adeq. n. hinc mlti dies aetn. ad
Res ad p. n. dicitur. In hinc n. loqui pferre eum
 n. duas ea rāo pōe efficaciter p hinc motu circulari
 ab aeterno, mo duas oppositū p hinc ibide: p. ex naturā
 n. pōe alqd pferre qd dicitur de motu. Ad rāo illā qua
 probari dicit, qd motu circulari p hinc pferre eum p hinc
 ex pōe mate mat. qd agnoscit illā n. p hinc pferre.
 et p hinc ex hinc n. hinc pferre.

Res ad p. n. dicitur. Dicitur hinc de hinc et n.
 de p hinc: Dicitur em p hinc hinc, ut mundus ab aeterno
 crearetur, de hinc em et ac ipa ut ex hinc p hinc.
 pōe vā incepit in hinc, adeq. qd em ex hinc
 aetn. e hinc hinc hinc ab aeterno. hinc hinc hinc
 p. Dicitur qd hinc hinc, qd hinc n. p hinc.

Res ad p. n. dicitur in hinc hinc hinc hinc hinc hinc
 n. n. hinc n. e e hinc hinc et hinc hinc n. c. ut
 em crea, p hinc hinc ex hinc. p hinc, qd hinc e ex
 parte hinc p hinc n. e. hinc e hinc hinc hinc
 p hinc hinc hinc.

Res ad p. n. dicitur. n. a. ad p. hinc: ut hinc hinc hinc
 hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
 cam hinc nā, qm hinc hinc, hinc n. hinc: hinc hinc
 hinc hinc hinc hinc ex hinc, qd hinc hinc hinc hinc
 n. hinc: eo hinc hinc, quo aut hinc hinc hinc hinc
 hinc ab aeterno crea hinc hinc, hinc n. hinc. Et hinc
 e absolute hinc hinc hinc hinc hinc, ita hinc
 hinc hinc hinc hinc ab aeterno.

Res ad qd. n. ad p. da. hinc hinc e hinc hinc hinc
 hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
 hinc n. a. etc. hinc em hinc hinc absolute hinc.

est profita ut sit actio, qua res, qua dicitur, accipit
plurē eā a eā pducere, et in dī differē eplēter
a gervatōe, quā n̄ dat pter eā re, gervato, sed
quā in epe id recepto gōminat.

Decad 10. n. in qm̄vis om̄, qdō effit q̄ motū dicitur
debeat n̄ ab eā eē, n̄d alqd̄ in stans, ius iōitate
duratōis realis anseqm̄ pducats, aham̄ cum dicitur
q̄ actiōnē in stantēat. Satis est, ut n̄ ab eā eē, qdō
alqd̄ in stans, ius iōitate nāc̄ originis et rāōis: A veri
mūdy sūp̄es ab eternō in stanti creaty, q̄ motū
sūp̄erū dicitur n̄ sūp̄es. Sed, actiōnē in stantēat,
vidēs, hēatō, ut patet ex dicitis.

Partes Secunda

Philosophia Naturalis

Sive

Philosophia Particularis

Philosophia Naturalis dividit̄ solet in univēsa et particularē, ut hī
q̄sistit, ut hactenq̄ vidim̄ in 01 Libris Philōs: ubi agit̄
de ente n̄b̄lī, in quib̄ et eius p̄p̄is, cāis, et p̄p̄is
univērsim. Philōs Particularis q̄t̄n̄ et reliquos Libros in
q̄s agit̄ Philōs de q̄lis. p̄p̄is entis n̄b̄lī in partib̄.
in Libris de Mundo et p̄p̄is agit̄ de ente nāc̄, ut Galien
n̄b̄lī: in Libris de generatōe et corruptione agit̄ de ente
n̄b̄lī, in dōn generatōis a corruptione, in Libris de aō, agit̄
de ente nāc̄, vivente sive n̄b̄lī, n̄dū vitali, p̄p̄is hīq̄
tractatōe q̄sideratōis breviter ens n̄b̄lī in partib̄. mare
12.